
平成 25 年 7 月 3 日 

 

参加校顧問 各位 

 

大分県高体連自転車競技専門部 

部 長  渡 邊 芳 和   

 

駐車証の発行について 

 

 時下、ますますご健勝のことと存じます。 

 平成 25 年度全国高等学校総合体育大会自転車競技大会への出場、誠におめ

でとうございます。本県専門部といたしましても皆様方のお越しを心よりお待

ち申しております。 

 さて、来県の際に各会場へお車で来られるチームが多いかと存じます。その

際の駐車証ですが、正式な駐車証につきましては監督・選手受付の際に配布致

します。それまでに各会場（オートポリス，日田市民文化会館，別府競輪場）

へお車を乗り入れる際は、仮駐車証をダウンロード（白黒印刷も可）し上部へ

学校名を記入してご利用ください。 

 なお、この仮駐車証につきましては日田市実行委員会および別府市実行委員

会共通のものであり、両市の会場でご利用可能です。ただし、7 月 30 日(火)

までしかご利用いただけませんのでご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 女子のみの参加校で、上記要領での正式駐車証の受け取りが困難な学校は

お問い合わせください。 

【問い合わせ先】 

平成 25 年度全国高等学校総合体育大会 

別府市実行委員会内 

 大分県高等学校体育連盟自転車競技専門部 

委員長 塚 崎 邦 嗣（トラック競技担当教員） 

TEL 0977-21-1164（直通） 

Email：2013soutai-j@city.beppu.oita.jp 


